MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
UNIDADE ACADEMICA DE ADM E CONTABILIDADE

Rua Aprigio Veloso, 882, - Bairro Universitario, Campina Grande/PB, CEP 58429-
900

Telefone: (83) 2101-1200
Site: http://ch.ufcg.edu.br - E-mail: assadm@ch.ufcg.edu.br

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL CH Nº 07, DE 20 DE MARÇO DE 2023

O COORDENADOR ADMINISTRATIVO DA UNIDADE ACADÊMICA DE
ADMNISTRAÇÃO E CONTABILIDADE DO CENTRO DE HUMANIDADES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, torna público, a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES dos(as) candidatos(as) interessados(as) no
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, na categoria
correspondente a Professor Assistente, Nível I, Regime de Trabalho de quarenta
horas semanais (T-40), para a Unidade Acadêmica de Administração e
Contabilidade – UAAC, área de conhecimento: Administração Financeira:

Número Processo Candidato Situação da
Inscrição

01 23096.029022/2023-
30 ACHILEM ESTEVAM DA SILVA DEFERIDA

02 23096.028131/2023-
30

ANGELA THAIS ARAUJO DE
ALMEIDA DEFERIDA

03 23096.028030/2023-
69

LYNDA LEE BATISTA DOS
SANTOS LIMA DEFERIDA

04 23096.028209/2023-
16

NATHÁLLYA ETYENNE FIGUEIRA
SILVA DEFERIDA

05 23096.028215/2023-
73 PALOMA ARAÚJO ROCHA DEFERIDA

06 23096.028685/2023-
37 TALITA DA SILVA ANDRADE DEFERIDA

07 23096.029337/2023-
87

VICTOR VIDAL NEGREIROS
BEZERRA DEFERIDA

Homologação UAAC-CH 3331221         SEI 23096.008491/2023-15 / pg. 1

Campina Grande, 24 de abril de 2023

Profº. Dr. Alex Bruno Ferreira Marques do Nascimento
Coordenador Administrativo da UAAC/CH

SIAPE nº. 2056139

Documento assinado eletronicamente por ALEX BRUNO FERREIRA
MARQUES DO NASCIMENTO, COORDENADOR(A)
ADMINISTRATIVO(A), em 24/04/2023, às 12:34, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25
de outubro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade, informando o código verificador
3331221 e o código CRC A19768F0.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23096.008491/2023-15

SEI nº 3331221

Homologação UAAC-CH 3331221         SEI 23096.008491/2023-15 / pg. 2

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação UAAC-CH 3331221